duplicato. et xxviii. duplicatas senarii dupli-
 ce significat perfectiones. scilicet humanitatis corporis
 et diuinitatis anime unitas maioris numeri per-
 fectionis diuinitatis unitatem. ideo si ut in xii. die-
 bus. scilicet qui sunt inter natale et apparitiones. ubi
 latur de apparitione humanitatis. sic in xxviii.
 qui sunt ab apparitione usque ad purificationem. de
 apparitione diuinitatis. hanc quadragesima cum
 gaudio celebramus. quia christi incarnatione fuit
 gaudium angelorum et hominum. postquam quatuor
 dragesima sequitur propter apparitionem. id est presentationem do-
 mini in templum per quam excitamur ad presentiam
 dum nos deo patri. Quadragesima ergo dies
 presentis status demonstrat ecclesie. ubi per quatuor
 mundi partes sat agamus ut decalogum impleamus
 id est iuste et pie viuamus in hoc seculo expectantes
 beatam spem et aduertimus glorie magni
 dei. in qua presentatio apparebit nobis dominus glori-
 osus. Et ideo in huius diebus cantatur versus. quoniam
 edificabit dominus syon et videbitur in gloria sua. In-
 de est etiam quod sicut promissum est circa propter
 merito cantatur introitus. Adorate. quia tunc erit
 nobis facie ad faciem manifestum choros angelo-
 rum dominum adorare

De dominica quarta post epiphaniaz.

Quarta dominica post epiphaniaz non ha-
 bet proprium officium. quia non semper
 sunt quatuor septimane. usque ad sep-
 tuagesimam. Habet tamen euangelium
 proprium quod est. Ascendente ihesu in nauiculam et
 est matth. viii. c. et habet ibi quomodo dominus
 mitigauit. et sedauit tempestatem maris. et dixit
 discipulis suis. cur timetis modice fidei quasi di-
 ceret. Modica fides est causa timoris et tempe-
 statis cordis. qui enim habet caritatem nihil ti-
 met. et hanc habet qui veram fidem habet. et ideo
 de caritate est epistola. Remini enim quicquam debe-
 atis. nisi ut mutuo diligatis etc. que est ad ro-
 m. c. Euangelium significat. quod si christus dormit
 in nobis tempestatem oritur. qui enim habet fidem ha-
 bet deum. unde aug. fides in te et christus in te
 dormit igitur christus in nobis. quando in nos torpet
 fides et tunc oritur tempestatem temptationum in cor-
 dibus. Rediit autem tranquillitas. si excitatur fides
 que excitatur per caritatem. Et ideo in epistola diei hu-
 nus dicitur. non occides. diliges proximum tuum sicut
 teipsum. fides enim et caritas serenitatem faciunt
 in mente hominis. Unde tribus sententias horum
 trium euangeliorum reformant homo omnimodis
 primo enim mundatur sicut leprosus. Secundo se-
 datur tempestatem temptationum. Tercio fiunt nup-
 tice in corde ipsius. Et primo ponitur euangelium
 de nuptiis. quia dignior est ille status. et sunt ibi
 tres status in hominibus secundum augmentum
 manifestationis christi